[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОСЕЛОК ПРИМОРЬЕ»

РЕШЕНИЕ
от 01 июня 2015 года                                                              № 15
О формировании состава конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации
муниципального образования «Поселок Приморье»

	Заслушав и обсудив информацию главы муниципального образования «Поселок Приморье» В.Д. Декасова, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Поселок Приморье», в соответствии с решением городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» от 01 июня 2015 года № 14 «Об утверждении порядка и условий проведения конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье», городской Совет депутатов
решил:

[bookmark: sub_1][bookmark: sub_2]1. Утвердить количественный состав конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» в составе восьми человек.
2. От городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье» назначить четырех членов конкурсной комиссии согласно приложению к настоящему решению.
3. Других четырех членов комиссии включить в ее состав по представлению главы администрации муниципального образования «Светлогорский район» А.В. Ковальского.
[bookmark: sub_3]4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Признать утратившим силу решение городского Совета депутатов от 10 ноября 2008 года № 22.

[bookmark: sub_2000]Глава муниципального образования
«Поселок Приморье»                                                                     В.Д. Декасов

Приложение
 к  решению городского Совета депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье»
от  01 июня 2015 г. N 15

Состав
конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации муниципального образования «Поселок Приморье» от городского Совета депутатов
муниципального образования «Поселок Приморье»

1. В.Д. Декасов - глава муниципального образования  "Поселок Приморье";
2. В.В. Бондаренко - депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»;
3. И.А. Семенов -  депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье»;
4. С.В. Гефель -  депутат городского Совета депутатов муниципального образования «Поселок Приморье».